平成27年2月17日
各  位

 会 社 名  ＴＤＣソフトウェアエンジニアリング株式
会社 代表者名 代表取締役社長  谷上  俊二
  （コード番号：4687 東証一部）
 問合せ先 取締役管理本部長 岩田  伸
  （TEL：03-6730-8111）

平成27年3月期 配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 27年2月17日開催の取締役会において、以下のとおり、１株当たり配当予想について、修正すること

といたしましたので、お知らせいたします。

１．配当予想修正の内容

 年間配当金（円）
 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想
（平成26年5月8日発表）

 25円 25円

今 回 修 正 予 想  28円 28円

当 期 実 績 0円

前 期 実 績
（平成26年3月期）

0円 25円 25円

２．配当予想修正の理由

当社は、経営基盤の充実と財務体質の強化を通じて企業価値の向上を図るとともに、株主に対する積極
的な利益還元を行うことを基本方針としております。剰余金の配当につきましては、このような方針のもと、当
社の経営状態や財務、業績等の状況を総合的に勘案しながら実施しております。
この方針のもと、当期の業績を総合的に勘案し、これまでの株主の皆様のご厚誼と日頃のご支援にお応え

するため、当期の１株当たり期末配当予想につきまして、前回予想の普通配当 25円に 3円増配し 28円
とすべく、平成 27年 6月下旬開催予定の当社定時株主総会に付議する予定であります。

 以 上